衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年浙江省继续医学教育项目

《基层医院脑卒中全流程规范化管理》

线上培训班的通知
2024 年,我们开设浙江省继续医学教育项目《基层医院脑

卒中全流程规范化管理》培训班，项目编号：2024-14-01-046。

本次培训班由衢州市人民医院主办，邀请了浙江省康复护理

主任委员王元姣、浙二神经内科护士长杨红燕等相关知名专

家线上授课交流，讲授脑卒中相关知识等。现将有关事项通

知如下：

一、培训时间

即日～2024 年 11 月 30 日。

二、学习平台

浙卫培训学习 APP。

三、参加对象

基层医院、社区、养老机构医护人员及管理人员等。

四、培训内容

本次学习班围绕“基层医院脑卒中全流程规范化管理”

专题讲座，课程内容丰富有：基层医院脑卒中全流程规范管

理、脑卒中风险筛查工作实践、基层医 院脑卒中急救流程优

化、脑卒中流行病学现状与防治新进展、脑卒中吞咽障碍康

复护理新进展、脑卒中言语障碍患者 护理新进展、基层医院

脑心健康管理师在脑卒中全流程规范管理中的工作实践、脑

衢州市人民医院

2

卒中常见心理问题及对策、脑卒中 常用药物及用药指导、基

层医院在脑卒中科普宣教的实践与成效、新形势下互联网+护

理在脑卒中患者中的应用等，对脑卒中的预防、筛查、治疗、

护理及康复等进行系列学习。

五、学习流程

学员可通过手机应用市场下载“浙卫培训学习”APP，也

可以扫描下方二维码下载安装。学习流程：登录“浙卫培训

学习”APP，选择“继续教育”-“专业课程”，右上角点放

大镜，搜索“基层医院脑卒中全流程规范化管理”。完成学

习考试合格后授予2024年度省级继续医学教育I类学分5分。

六、收费标准及发票

课程费 195 元，学员在“浙卫培训学习”APP 在线支付，

由杭州健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。发

票可以在“浙卫培训学习”APP“我的”-“我的订单”内下

载打印。

七、联系方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道 100 号衢州市人民医院

神经内科，电话：0570-3122302（办）。

联系人：徐淑芬 电话：15657016928。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2024 年 5月 27 日

衢州市人民医院

3

课程表

《基层医院脑卒中全流程规范化管理》

项目编号：2024-14-01-046 举办时间：即日-2024.11.30

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1 基层医院脑卒中全流程规范化管理 2 主任护师 徐淑芬

2 脑卒中吞咽障碍康复护理新进展 2 主任护师 王元姣

3 基层医院脑卒中急救流程优化 1 副主任护师 杨红燕

4 脑卒中后言语障碍患者护理新进展 1 主任护师 叶玲荣

5
“互联网延续康复护理在缺血性脑卒中居家

养老患者中的应用
1 主任护师 朱慧芬

6 脑卒中风险筛查工作实践 1 主任医师 林海燕

7 脑卒中流行病学现状与防治新进展 2 主任医师 杨铭

8 脑卒中后常见心理问题及对策 1 主任护师 毛雪萍

9 脑卒中常用药物及用药指导 2 主任药师 孙华瑜

10 基层医院在脑卒中科普宣教的实践与成效 1 主任护师 王兰珍

11
基层医院脑心健康管理师在脑卒中全流程规

范化管理中的工作实践
1 主任护师 徐淑芬